

Årsredovisning för

Syre AB

556652-5829

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Göran Bärnsten
Verkställande direktör

2026-05-06

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Syre AB, 556652-5829, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2003 och bedriver sedan dess konsultverksamhet med inriktning på koncerngemensamma funktioner avseende företagsledning och förvaltning, försäljning och produktion av reklam, konsultverksamhet och utbildning inom marknadskommunikation, internet och tryckta medier, traditionell reklambyråverksamhet samt äga och förvalta lös och fast egendom ävensom idka därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2025 har vi fortsatt att uppleva en avvakta inställning till att genomföra marknadsaktiviteter, speciellt under första halvan av året. Under hösten ökade beläggningen och vi upplevde generellt en mer positiv framtidssyn från marknaden. Vi ser ett ökat inflöde av uppdrag inför 2026 vilket medför att prognosen inför kommande verksamhetsår kan höjas även om det fortsatt är ett osäkert världsläge som kan begränsa tillväxten.

Syre AB är majoritetsägare av Grand North AB, har tre anställda inklusive två ägare. Omsättningen 2025 ökade något mot 2024 och hamnar på ca 1.9 miljoner med ett rörelseresultat på ca - 176.000 kr

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	1 927 016	1 842 628	2 212 268	2 450 941
Resultat efter finansiella poster	-176 423	-307 547	41 343	15 494
Soliditet %	31,6	45	60	58,7

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	300 000	7 000	645 720	-307 547
Balanseras i ny räkning			-307 547	307 547
Årets resultat				-176 423
Belopp vid årets utgång	300 000	7 000	338 173	-176 423

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	338 173
Årets resultat	-176 423
Summa	161 750
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	161 750
Summa	161 750

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 927 016	1 842 628
Övriga rörelseintäkter		13 872	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 940 888	1 842 628
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-211 528	-222 060
Personalkostnader	2	-1 906 092	-1 928 464
Summa rörelsekostnader		-2 117 620	-2 150 524
Rörelseresultat		-176 732	-307 896
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		409	691
Räntekostnader och liknande resultatposter		-100	-342
Summa finansiella poster		309	349
Resultat efter finansiella poster		-176 423	-307 547
Resultat före skatt		-176 423	-307 547
Årets resultat		-176 423	-307 547

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	1 080 603	1 061 353
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 080 603	1 061 353
Summa anläggningstillgångar		1 080 603	1 061 353
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		256 899	328 345
Övriga fordringar		68 191	31 683
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 250	11 250
Summa kortfristiga fordringar		336 340	371 278
Kassa och bank			
Kassa och bank		66 896	32
Summa kassa och bank		66 896	32
Summa omsättningstillgångar		403 236	371 310
SUMMA TILLGÅNGAR		1 483 839	1 432 663

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		300 000	300 000
Reservfond		7 000	7 000
Summa bundet eget kapital		307 000	307 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		338 173	645 720
Årets resultat		-176 423	-307 547
Summa fritt eget kapital		161 750	338 173
Summa eget kapital		468 750	645 173
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	522
Summa långfristiga skulder		0	522
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		17 239	11 992
Skulder till koncernföretag		392 268	223 359
Övriga skulder		200 581	124 788
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		405 001	426 829
Summa kortfristiga skulder		1 015 089	786 968
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 483 839	1 432 663

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 212 466	1 212 466
Förändringar av anskaffningsvärden		
Lämnade aktieägartillskott	19 250	0
Utgående anskaffningsvärden	1 231 716	1 212 466
Ingående nedskrivningar	-151 113	-151 113
Utgående nedskrivningar	-151 113	-151 113
Redovisat värde	1 080 603	1 061 353

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>
Grand North AB	556577-8163	Östersund	3 330
Grand North Production AB	559145-2718	Östersund	125

Kommentar

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÄRL 7 kap 3§ upprättas inte någon koncernredovisning.

Not 4 Eventualförpliktelser

	2025-12-31	2024-12-31
Eventualförpliktelser	1 000 000	1 000 000

Kommentar till not

(Till förmån för koncernföretag, intresseföretag eller gemensamt styrt företag)

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-05

Östersund

Göran Bärnsten 2026-04-22
Göran Bärnsten Datum
Verkställande direktör

Thomas Boström 2026-04-28
Thomas Boström Datum
Styrelseordförande

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-04-29

Cedra Norr AB

Malin Terneblad
Malin Terneblad
Auktoriserad revisor
